
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 

316 
16 
37 
30 
33 
246 
32 
208 
23 
229 
10 
88 
51 
7 
66 
55 
71 

Pilota 

ANGIUS MATTEO 
FORTE MATTIA 
POZZI VITTORIO 
ACHILLER 
MACALIK MAXMILIAN 
SPACCINI GABRIEL 
SCROCCHI CARLO MARIA 
VARANESE CHRISTIAN 
CANTONI ELIA 
NAPOLITANO FEDERICO 
INTRONA CARLO 
TRIBERIO TIZIANO 
TERMALI DAVIDE 
STIFTAR JAKOB 
DIOTALLEVI FILIPPO 
FEDRICK MASON 
MANIAS LORENZO 

Classe 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

Motoclub 

TN021-664 RACING 

00646-PAOLO TORDI 

09502-CMV 

00318-CATTOLICA 

10058-MAGNUM 32 

02162-SIENA 

00318-CATTOLICA 

TN055-TEAM SPACE 

TN048-TEAM MOTORLAND PORTOMAGGIORE 

TN048-TEAM MOTORLAND PORTOMAGGIORE 

08754-ELEVEN 

00151-NUOVO M.C. R. PASOLINI 

08748-OTW 

Giri 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

T. Totale 

7:46.581 
7:46.735 
7:47.739 
7:50.270 
7:51.259 
7:53.658 
7:55.245 
7:56.497 
7:57.541 
7:57.921 
8:00.089 
8:06.159 
8:07.254 
8:07.531 
8:08.350 
8:09.548 
8:09.734 

Diff 

0.154 
1.158 
3.689 
4.678 
7.077 
8.664 
9.916 
10.960 
11.340 
13.508 
19.578 
20.673 
20.950 
21.769 
22.967 
23.153 

Gap 

0.154 
1.004 
2.531 
0.989 
2.399 
1.587 
1.252 
1.044 
0.380 
2.168 
6.070 
1.095 
0.277 
0.819 
1.198 
0.186 

T. Migliore 

28.240 
41.661 
30.918 
42.163 
42.036 
42.260 
42.574 
42.484 
42.683 
41.827 
40.683 
43.017 
43.351 
43.415 
43.276 
43.594 
43.526 

P.ti 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 

Com. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.154 

Avg. Speed 

60,514 

Best Lap Tm 

28.240 

Best Spd 

90,892 

Best Lap by 

316 - ANGIUS MATTEO 

Printed: 22/09/2024 10:45:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV Minimoto 2024 Round 11-12 
R1 

JUNIOR A 

Race (11 Laps) started at 10:30:20 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 

22/09/2024 10:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 

229 
316 
10 
16 
30 
37 
32 
33 
208 
88 
66 
51 
71 
55 
23 
7 

246 

Pilota 

NAPOLITANO FEDERICO 
ANGIUS MATTEO 
INTRONA CARLO 
FORTE MATTIA 
ACHILLER 
POZZI VITTORIO 
SCROCCHI CARLO MARIA 
MACALIK MAXMILIAN 
VARANESE CHRISTIAN 
TRIBERIO TIZIANO 
DIOTALLEVI FILIPPO 
TERMALI DAVIDE 
MANIAS LORENZO 
FEDRICK MASON 
CANTONI ELIA 
STIFTAR JAKOB 
SPACCINI GABRIEL 

Classe 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

Motoclub 

TN055-TEAM SPACE 

TN048-TEAM MOTORLAND PORTOMAGGIORE 

TN021-664 RACING 

00646-PAOLO TORDI 

10058-MAGNUM 32 

09502-CMV 

02162-SIENA 

TN048-TEAM MOTORLAND PORTOMAGGIORE 

00151-NUOVO M.C. R. PASOLINI 

08754-ELEVEN 

08748-OTW 

00318-CATTOLICA 

00318-CATTOLICA 

Giri 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

T. Totale 

7:44.790 
7:44.878 
7:45.035 
7:50.067 
7:50.163 
7:50.281 
7:50.512 
7:51.138 
7:55.438 
7:59.237 
8:04.240 
8:04.362 
8:08.757 
8:08.999 
8:18.969 
8:19.164 

Diff 

0.088 
0.245 
5.277 
5.373 
5.491 
5.722 
6.348 
10.648 
14.447 
19.450 
19.572 
23.967 
24.209 
34.179 
34.374 

Gap 

0.088 
0.157 
5.032 
0.096 
0.118 
0.231 
0.626 
4.300 
3.799 
5.003 
0.122 
4.395 
0.242 
9.970 
0.195 

T. Migliore 

41.715 
41.683 
41.626 
41.884 
41.984 
41.941 
41.945 
42.025 
42.423 
42.649 
42.851 
43.285 
43.394 
43.338 
42.469 
44.456 

P.ti 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 

Com. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.088 

Avg. Speed 

60,747 

Best Lap Tm 

41.626 

Best Spd 

61,663 

Best Lap by 

10 - INTRONA CARLO 

Printed: 22/09/2024 12:19:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV Minimoto 2024 Round 11-12 
R2 

JUNIOR A 

Race (11 Laps) started at 12:10:19 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 

22/09/2024 12:10 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DQ 
DQ 

Num. 

21 
664 
114 
3 
46 
23 
123 
10 
28 
40 
13 
14 
93 

77 
44 

Pilota 

TAGLIATI OLIVER 
BOTTI ETHAN 
RIZZI MARCO 
DI TERLIZZI LUCA 
DUCIC VIKTOR 
LUCIANI FEDERICO 
MATTERA MICHAEL 
RADAELLI SAMUEL 
NERONI FLAVIA 
BALOTA CONSTANTIN JUNIOR 
VALSECCHI LEONARDO 
VALENTINI GIACOMO 
PRATAVIERA ALEXANDER PRIMO 

DANZI NICOLA 
DI GIANNICOLA DAMIANO 

Classe 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

Motoclub 

TN078-57 TEAM 

TN021-664 RACING 

TN021-664 RACING 

TN048-TEAM MOTORLAND PORTOMAGGIORE 

00318-CATTOLICA 

TN048-TEAM MOTORLAND PORTOMAGGIORE 

09502-CMV 

TN021-664 RACING 

TN066-ANGELUSS TEAM 

10058-MAGNUM 32 

TN075-GIRACING TEAM 

TN053-MALOSSI JUNIOR TEAM 

TN055-TEAM SPACE 

09502-CMV 

08374-MOTO X RACING 

Giri 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

12 
6 

T. Totale 

8:01.219 
8:01.418 
8:02.298 
8:05.021 
8:11.513 
8:16.916 
8:17.058 
8:17.164 
8:23.377 
8:27.572 
8:03.123 
8:04.206 
7:40.456 

8:18.501 
4:03.140 

Diff 

0.199 
1.079 
3.802 
10.294 
15.697 
15.839 
15.945 
22.158 
26.353 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DQ 
DQ 

Gap 

0.199 
0.880 
2.723 
6.492 
5.403 
0.142 
0.106 
6.213 
4.195 
22.667 
1.083 
1 Lap 

T. Migliore 

39.393 
39.236 
39.355 
39.640 
40.451 
40.859 
40.806 
40.809 
41.090 
41.695 
43.173 
43.215 
41.030 

40.819 
39.963 

P.ti 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 
0 

Com. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.199 

Avg. Speed 

64,007 

Best Lap Tm 

39.236 

Best Spd 

65,420 

Best Lap by 

664 - BOTTI ETHAN 

Printed: 22/09/2024 14:29:58 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV Minimoto 2024 Round 11-12 
R1 

JUNIOR B 

Race (12 Laps) started at 10:52:04 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 

22/09/2024 10:55 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified 
DQ 

Num. 

114 
3 
21 
46 
123 
10 
664 
23 
40 
77 
28 
93 
13 
14 

44 

Pilota 

RIZZI MARCO 
DI TERLIZZI LUCA 
TAGLIATI OLIVER 
DUCIC VIKTOR 
MATTERA MICHAEL 
RADAELLI SAMUEL 
BOTTI ETHAN 
LUCIANI FEDERICO 
BALOTA CONSTANTIN JUNIOR 
DANZI NICOLA 
NERONI FLAVIA 
PRATAVIERA ALEXANDER PRIMO 
VALSECCHI LEONARDO 
VALENTINI GIACOMO 

DI GIANNICOLA DAMIANO 

Classe 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

Motoclub 

TN021-664 RACING 

TN048-TEAM MOTORLAND PORTOMAGGIORE 

TN078-57 TEAM 

00318-CATTOLICA 

09502-CMV 

TN021-664 RACING 

TN021-664 RACING 

TN048-TEAM MOTORLAND PORTOMAGGIORE 

10058-MAGNUM 32 

09502-CMV 

TN066-ANGELUSS TEAM 

TN055-TEAM SPACE 

TN075-GIRACING TEAM 

TN053-MALOSSI JUNIOR TEAM 

08374-MOTO X RACING 

Giri 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

12 

T. Totale 

8:01.316 
8:01.480 
8:05.585 
8:13.514 
8:15.160 
8:15.365 
8:17.181 
8:17.841 
8:18.544 
8:18.752 
8:18.945 
8:19.649 
8:51.476 
8:02.688 

8:32.838 

Diff 

0.164 
4.269 
12.198 
13.844 
14.049 
15.865 
16.525 
17.228 
17.436 
17.629 
18.333 
50.160 
1 Lap 

DQ 

Gap 

0.164 
4.105 
7.929 
1.646 
0.205 
1.816 
0.660 
0.703 
0.208 
0.193 
0.704 
31.827 
1 Lap 

T. Migliore 

39.577 
39.494 
39.533 
40.406 
40.755 
40.751 
39.394 
40.813 
40.844 
40.885 
40.789 
40.816 
42.910 
42.886 

39.698 

P.ti 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

0 

Com. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.164 

Avg. Speed 

63,995 

Best Lap Tm 

39.394 

Best Spd 

65,157 

Best Lap by 

664 - BOTTI ETHAN 
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CIV Minimoto 2024 Round 11-12 
R2 

JUNIOR B 

Race (12 Laps) started at 12:32:50 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 

22/09/2024 12:35 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

14 
22 
100 
19 
13 
147 
9 
48 
220 

Pilota 

SOUCHET ALESSANDRO 
DOSSENA SEBASTIANO 
BOBBIO ENEA 
TIEPPO ALEX MINO 
NERONI LUCA 
SORBINO NICOLO 
BRUDAGLIA MIRKO 
FISCON ALESSANDRO 
POLI JUSTIN 

Classe 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

Motoclub 

09502-CMV 

TN021-664 RACING 

TN021-664 RACING 

00318-CATTOLICA 

09829-OSCAR TEAM ASD 

TN078-57 TEAM 

TN048-TEAM MOTORLAND PORTOMAGGIORE 

09502-CMV 

09502-CMV 

Giri 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
1 

T. Totale 

8:37.515 
8:37.605 
8:38.028 
8:38.356 
8:51.079 
8:51.136 
8:54.005 
9:12.685 
2:12.719 

Diff 

0.090 
0.513 
0.841 
13.564 
13.621 
16.490 
35.170 
12 Laps 

Gap 

0.090 
0.423 
0.328 
12.723 
0.057 
2.869 
18.680 
12 Laps 

T. Migliore 

39.358 
39.324 
39.419 
39.336 
39.981 
40.129 
40.277 
41.781 

2:09.612 

P.ti 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
0 

Com. 

+2'' 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.090 

Avg. Speed 

64,478 

Best Lap Tm 

39.324 

Best Spd 

65,273 

Best Lap by 

22 - DOSSENA SEBASTIANO 
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R1 

JUNIOR C 

Race (13 Laps) started at 11:17:48 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 

22/09/2024 11:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

100 
14 
19 
22 
147 
9 
13 
48 
220 

Pilota 

BOBBIO ENEA 
SOUCHET ALESSANDRO 
TIEPPO ALEX MINO 
DOSSENA SEBASTIANO 
SORBINO NICOLO 
BRUDAGLIA MIRKO 
NERONI LUCA 
FISCON ALESSANDRO 
POLI JUSTIN 

Classe 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

Motoclub 

TN021-664 RACING 

09502-CMV 

00318-CATTOLICA 

TN021-664 RACING 

TN078-57 TEAM 

TN048-TEAM MOTORLAND PORTOMAGGIORE 

09829-OSCAR TEAM ASD 

09502-CMV 

09502-CMV 

Giri 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

T. Totale 

8:39.198 
8:39.402 
8:41.931 
8:49.354 
8:51.798 
8:52.121 
9:01.974 
9:09.106 

Diff 

0.204 
2.733 
10.156 
12.600 
12.923 
22.776 
29.908 

Gap 

0.204 
2.529 
7.423 
2.444 
0.323 
9.853 
7.132 

T. Migliore 

39.391 
39.288 
39.620 
39.288 
40.135 
40.179 
40.059 
41.634 

P.ti 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
0 

Com. 

+10'' 

+10'' 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.204 

Avg. Speed 

64,269 

Best Lap Tm 

39.288 

Best Spd 

65,333 

Best Lap by 

22 - DOSSENA SEBASTIANO 
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JUNIOR C 

Race (13 Laps) started at 12:56:53 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 

22/09/2024 13:00 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 

49 
112 
71 
74 
27 
58 
93 
111 
84 
97 
16 
99 
14 
36 
22 
12 
23 
29 
10 
53 

Pilota 

DI VEROLI VINCENZO 
MARINELLO CHRISTIAN 
NEGRINI MATTEO 
GATTA NOAH 
DE CONTO FILIPPO 
MACCIARONI MARCO 
CHESSA ALESSIO 
BANDINI LUCA 
PALKA MATYAS 
ZARAMELLA FRANCESCO 
VANNUCCI MICHELANGELO 
BALESTRINI MANUEL 
STORTI MARCO 
MALOSSI LEONARDO 
SORESINI RICCARDO ALBERTO 
CASARI NICOLAS 
FAVARONI SEBASTIANO SETTIMIO 
CORTI LORENZO 
VEHABOVIC KAI ZUPAN 
FRAU MATTIA 

Classe 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN A 

OPEN B 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN B 

OPEN A 

OPEN B 

OPEN A 

OPEN A 

Motoclub 

00151-NUOVO M.C. R. PASOLINI 

09502-CMV/RP RACING TEAM 

TN055-TEAM SPACE 

TN021-664 RACING 

TN055-TEAM SPACE 

00151-NUOVO M.C. R. PASOLINI 

TN025-TEAM CORSE NITROMATT 

TN055-TEAM SPACE 

09502-CMV 

09502-CMV 

07826-GIULIANOVA 

TN048-TEAM MOTORLAND PORTOMAGGIORE 

09502-CMV 

TN053-MALOSSI JUNIOR TEAM 

TN055-TEAM SPACE 

07964-DELLA FUTA 

00318-CATTOLICA 

09646-NANNELLI69 

TN055-TEAM SPACE 

Giri 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

T. Totale 

9:19.683 
9:19.746 
9:19.884 
9:20.055 
9:20.352 
9:20.573 
9:24.164 
9:26.367 
9:29.205 
9:33.410 
9:33.625 
9:35.021 
9:37.734 
9:38.985 
9:39.322 
9:46.465 
9:47.739 
9:48.976 
9:31.252 

2.165 

Diff 

0.063 
0.201 
0.372 
0.669 
0.890 
4.481 
6.684 
9.522 
13.727 
13.942 
15.338 
18.051 
19.302 
19.639 
26.782 
28.056 
29.293 
1 Lap 

14 Laps 

Gap 

0.063 
0.138 
0.171 
0.297 
0.221 
3.591 
2.203 
2.838 
4.205 
0.215 
1.396 
2.713 
1.251 
0.337 
7.143 
1.274 
1.237 
1 Lap 

13 Laps 

T. Migliore 

38.089 
39.360 
39.335 
39.405 
39.243 
39.310 
39.428 
39.453 
39.645 
39.886 
40.173 
40.397 
40.500 
40.418 
40.548 
40.350 
40.055 
41.168 
42.550 

P.ti 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
25 
20 
16 
13 
9 
11 
8 
7 
6 
10 
5 
9 
4 
0 

Com. 

+1'' 

+2'' 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.063 

Avg. Speed 

64,206 

Best Lap Tm 

38.089 

Best Spd 

67,390 

Best Lap by 

49 - DI VEROLI VINCENZO 
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CIV Minimoto 2024 Round 11-12 
R1 

OPEN A - OPEN B 

Race (14 Laps) started at 11:44:05 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 

22/09/2024 11:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 

112 
74 
27 
58 
71 
111 
16 
53 
36 
84 
14 
99 
23 
97 
12 
93 
49 
29 
10 
22 

Pilota 

MARINELLO CHRISTIAN 
GATTA NOAH 
DE CONTO FILIPPO 
MACCIARONI MARCO 
NEGRINI MATTEO 
BANDINI LUCA 
VANNUCCI MICHELANGELO 
FRAU MATTIA 
MALOSSI LEONARDO 
PALKA MATYAS 
STORTI MARCO 
BALESTRINI MANUEL 
FAVARONI SEBASTIANO SETTIMIO 
ZARAMELLA FRANCESCO 
CASARI NICOLAS 
CHESSA ALESSIO 
DI VEROLI VINCENZO 
CORTI LORENZO 
VEHABOVIC KAI ZUPAN 
SORESINI RICCARDO ALBERTO 

Classe 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN B 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN B 

OPEN A 

OPEN B 

OPEN A 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN A 

OPEN B 

OPEN A 

OPEN A 

Motoclub 

09502-CMV/RP RACING TEAM 

TN021-664 RACING 

TN055-TEAM SPACE 

00151-NUOVO M.C. R. PASOLINI 

TN055-TEAM SPACE 

TN055-TEAM SPACE 

07826-GIULIANOVA 

TN055-TEAM SPACE 

TN053-MALOSSI JUNIOR TEAM 

09502-CMV 

09502-CMV 

TN048-TEAM MOTORLAND PORTOMAGGIORE 

00318-CATTOLICA 

09502-CMV 

07964-DELLA FUTA 

TN025-TEAM CORSE NITROMATT 

00151-NUOVO M.C. R. PASOLINI 

09646-NANNELLI69 

TN055-TEAM SPACE 

Giri 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
7 

T. Totale 

9:17.814 
9:18.539 
9:20.484 
9:23.930 
9:23.973 
9:27.432 
9:28.875 
9:29.078 
9:29.543 
9:30.865 
9:30.994 
9:33.706 
9:34.623 
9:40.783 
9:47.338 
9:51.026 
9:52.792 
9:53.217 
9:33.837 
4:51.728 

Diff 

0.725 
2.670 
6.116 
6.159 
9.618 
11.061 
11.264 
11.729 
13.051 
13.180 
15.892 
16.809 
22.969 
29.524 
33.212 
34.978 
35.403 
1 Lap 
7 Laps 

Gap 

0.725 
1.945 
3.446 
0.043 
3.459 
1.443 
0.203 
0.465 
1.322 
0.129 
2.712 
0.917 
6.160 
6.555 
3.688 
1.766 
0.425 
1 Lap 
6 Laps 

T. Migliore 

39.427 
39.253 
39.375 
39.386 
39.282 
39.534 
39.599 
39.410 
39.929 
40.071 
39.951 
40.089 
40.052 
39.924 
40.240 
39.968 
39.226 
41.300 
42.582 
40.408 

P.ti 

25 
20 
16 
13 
11 
25 
10 
9 
8 
20 
7 
16 
6 
13 
11 
10 
5 
9 
4 
0 

Com. 

+2'' 

+1'' 

+1'' 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.725 

Avg. Speed 

64,421 

Best Lap Tm 

39.226 

Best Spd 

65,436 

Best Lap by 

49 - DI VEROLI VINCENZO 

Printed: 22/09/2024 14:07:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV Minimoto 2024 Round 11-12 
R2 

OPEN A - OPEN B 

Race (14 Laps) started at 13:23:29 

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 0,713 km 

22/09/2024 13:25 

Chip2
Typewritten text
nn 10,49 +1'' (Track Limit)

nn 97 +2'' (Track Limit)



